

Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS

Grønnegade 50 E, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 38 42 92 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Jes Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Jegstrupvej 44, Hasselager ApS
Grønnegade 50 E
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 42 92 99
Stiftet: 20. februar 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jes Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

Jes J Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. juni 2019, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og drive fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.562 kr. mod 82.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.467 kr. mod -18.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>20/2 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	204.562	82.204
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.289	-103.772
Resultat før skat	110.273	-21.568
2 Skat af årets resultat	-24.806	3.551
Årets resultat	85.467	-18.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.017
Disponeret i alt	85.467	-18.017

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>2.670.920</u>	<u>2.670.920</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.670.920</u>	<u>2.670.920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.670.920</u>	<u>2.670.920</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.384
	Andre tilgodehavender	<u>5.022</u>	<u>163.386</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.022</u>	<u>173.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.701</u>	<u>96.393</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.723</u>	<u>270.163</u>
	Aktiver i alt	<u>2.793.643</u>	<u>2.941.083</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	67.450	-18.017
	Egenkapital i alt	<u>117.450</u>	<u>31.983</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	31.639	6.833
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.639</u>	<u>6.833</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.769.437	1.857.188
	Deposita	0	170.031
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.769.437</u>	<u>2.027.219</u>
	Gældsforpligtelser	86.000	84.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	743.094	724.548
	Anden gæld	39.023	59.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>875.117</u>	<u>875.048</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.644.554</u>	<u>2.902.267</u>
	Passiver i alt	<u>2.793.643</u>	<u>2.941.083</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	20/2 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.930	24.548
Andre finansielle omkostninger	65.359	79.224
	94.289	103.772
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-10.384
Årets regulering af udskudt skat	24.806	6.833
	24.806	-3.551
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.670.920	0
Tilgang i årets løb	0	2.670.920
Kostpris ultimo	2.670.920	2.670.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.670.920	2.670.920
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-18.017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.467</u>	<u>-18.017</u>
	<u>67.450</u>	<u>-18.017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.855.437	1.941.188
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.000</u>	<u>-84.000</u>
	<u>1.769.437</u>	<u>1.857.188</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.855 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.671 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jes J. Holding ApS, CVR-nr. 27 92 42 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.